

**Fornecedor:** 110-4 ELETROBARROS - MATERIAIS

**CNPJ/CPF:** 82.462.250/0001-08

**Telefone:** 043-35201105

**Status:** Habilitado

**E-mail:** eletrobarros@eletrobarros.com.br

**Representante:** 4382-6 VAGNER JOSE CARDOSO DA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001</b>								
1	4528-ALICATE P/ ELETRICISTA 8"	1,00	UNID	Habilitado	FOX LUX		21,20	21,20	*
2	4511-ARAME GALVANIZADO 14 - 2,10mm 36,	1,00	UNID	Habilitado	MARLON		6,13	6,13	*
3	4499-ARRUELA DE ALUMINIO 05 1.1/2"	4,00	UNID	Habilitado	WETZEL		0,69	2,75	*
4	4523-ARRUELA DE ZINCO 02 3/4"	2,00	UNID	Habilitado	INCA		0,30	0,60	*
5	4531-BRAÇO LM-1 ILB-68 L/10 PESADO	1,00	UNID	Habilitado	ROMAGNOLE		16,93	16,93	*
6	4529-BROCA AÇO RAPIDO 173 12,00mm	3,00	UNID	Habilitado	MAKITA		17,83	53,48	*
7	4510-BUCHA DE ALUMINIO 02 3/4"	1,00	UNID	Habilitado	WETEZEL		0,31	0,31	*
8	4500-BUCHA DE ALUMINIO 05 1.1/2"	2,00	UNID	Habilitado	WETEZEL		0,68	1,36	*
9	4501-CABEÇOTE DE ALUMINIO PVC 02 1.1/2"	1,00	UNID	Habilitado	REI JESUS		3,50	3,50	*
10	4517-CABO FLEXIVEL 1KV 16,00mm 90º	500,00	UNID	Habilitado	BRASCOPE		4,89	2.445,50	*
11	4516-CABO RIGIDO 1KV 16mm	35,00	UNID	Habilitado	BRASCOPE		5,19	181,75	*
12	4502-CAIXA DE CONCRETO 30x30 C/ TAMPA	1,00	UNID	Habilitado	ROMAGNOLE		18,67	18,67	*
13	4522-CAIXA P 502 POLICARBONATO	1,00	UNID	Habilitado	PLASTIMAX		51,29	51,29	*
14	4535-CAIXA POLICARBONATO TRIF CNPH	1,00	UNID	Habilitado	PLASTIMAX		119,69	119,69	*
15	4503-CONECTOR SPLIT BOLT 25mm 6005	2,00	UNID	Habilitado	MAGNET		3,11	6,22	*
16	4521-CONTATOR CJX1F 3TF44 22 220V	1,00	UNID	Habilitado	STARK ELE		65,47	65,47	*
17	4514-CURVA PVC 05 90 1.1/2"	1,00	UNID	Habilitado	POLIERGON		1,51	1,51	*
18	4509-DJUNTOR UL 2X 70A	1,00	UNID	Habilitado	ELETROMAR		42,55	42,55	*
19	4506-ELETRODUTO GALV. ELETROL. MEDIO B	1,00	UNID	Habilitado	ELECON		14,87	14,87	*
20	4508-ELETRODUTO GALV. ELETROL. MEDIO E	1,00	UNID	Habilitado	ELECON		30,27	30,27	*
21	4210-FITA ISOLANTE 20m	5,00	UNID	Habilitado	3M		2,19	10,97	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	4515-HASTE TERRA COBREADA 2,0mX5,8" 12,	1,00	UNID	Habilitado	METALEVE		12,08	12,08	*
23	4524-LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W TUB	52,00	UNID	Habilitado	NARDS		18,18	945,46	*
24	4532-LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W	12,00	UNID	Habilitado	GOLDEN		13,62	163,48	*
25	4530-LUMINARIA LM-10 ILP-100 M27/2 80W/12	1,00	UNID	Habilitado	ALMIRANTE		46,79	46,79	*
26	4512-LUVA PVC 05 1.1/2"	2,00	UNID	Habilitado	POLIERGON		1,35	2,71	*
27	4504-PARAFUSO MAQUINA 54 1/4x1	4,00	UNID	Habilitado	CISER		0,11	0,45	*
28	4525-PORCA SEXTAVADA ZINCADA 06 3/8"	50,00	UNID	Habilitado	CISER		0,09	4,45	*
29	3029-PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/4"	4,00	UNID	Habilitado	CISER		0,04	0,17	*
30	4513-PRESILHA P/HASTE TERRA COBREADA	1,00	UNID	Habilitado	REI JESUS		2,60	2,60	*
31	4526-REATOR V.MET/SODIO 250W C/BOSE	4,00	UNID	Habilitado	AC-LUX		61,17	244,68	*
32	4520-REATOR V.SODIO 250W C/BASE EXT-AF	12,00	UNID	Habilitado	ALMIRANTE		62,72	752,62	*
33	4527-REATOR V.SODIO 250W INT-BF	17,00	UNID	Habilitado	INTAL		55,90	950,32	*
34	4533-REATOR VAPOR DE SODIO 70W C/BASE	12,00	UNID	Habilitado	DEMAPE		48,81	585,68	*
35	4534-REATOR VAPOR MET/SODIO 150W	10,00	UNID	Habilitado	ALMIRANTE		45,39	453,90	*
36	4211-RELE FOTOELETRICO 220V RM-10	34,00	UNID	Habilitado	TECNOWATT		15,21	517,24	*
37	4505-TERM. A COMPRESSAO	30,00	UNID	Habilitado	MAGNET		0,77	23,07	*
38	4519-TIMER DIGITAL 8 PROGR DIN 220V TM-	2,00	UNID	Habilitado	ELCON		91,57	183,14	*
39	4507-TUBO PVC 05 1.1/2"	2,00	UNID	Habilitado	POLIERGON		5,88	11,76	*
40	4518-VEDAROSCA 10MTx18MM	1,00	UNID	Habilitado	FIRLON		1,59	1,59	*

**Total da Proposta:** 7.997,21